Köprülü'ye göre, bu mezar Yunus Emre'ye ait olsa idi, Mısırî'den

1 Raif Yelkenci İle Bir Konuşma, Haz. Sevinç Nariç, *Türk Yurdu*, İstanbul 1966, s. 309, s. 180.

2 Rıza Tevfik, Yunus Emre'yi Ziyaret, *Peyâm-Edebi, İlâve*, nr. 43, 19 Haziran 1330 / 2 Temmuz 1914.

başka, Bursa'yı görmüş veya Bursa'da yaşamış olan Evliya Çelebî, İsmail Belig, Lâmiî gibi Bursa'yla ilgili eserleri olan kişilerin konu hakkında bilgi vermeleri gerekirdi. Köprülü ayrıca, pek çok kaynakta yer alan Bursa fethinde yaşayan mutasavvıflar içinde Yunus Emre'nin de adının geçmesinin gerektiğine işaret eder.

Yunus'un hayatı ve eserleriyle ilgili çalışmalarıyla tanınan Abdülbaki Gölpınarlı'ya göre, "Bursa'daki Yunus mezarları sonradan icat edilmiştir".⁵ Yedekçizade Ali adlı bir zat tarafından H. 1143 (M. 1731) tarihinde onarılan bu merkatlerde, Âşık Yunus, Yunus Emre ve Abdürrezzak adına yazılmış üç kitabe vardır. Gölpınarlı'ya göre de, bu merkatlerin Niyazî-i Mısrî tarafından bulunduğu dair rivayet uydurmadır.⁶ Ancak, Gölpınarlı, "Yeşil donlu Emir Sultan merhaba" diyen, h. 843 (m.